
 
 
 
 

 
  

Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 

s názvem 

 
OA Břeclav – Snížení energetické náročnosti 

budov 

Zadavatel: 

Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a Obchodní akademie Břeclav, příspěvková 
organizace,  nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav  

IČ 60680342 

 



Stránka 2 z 2 
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
žádám o vysvětlení položek v položkovém rozpočtu SO 01 – Hlavní budova, díl 765, položka č. 
174 a 175. Jedná se o Přiřezání a uchycení beton.tašek dráž. rovné vč. příplatku za sklon střechy.  
Tyto položky popisují pouze práci potřebnou k přiřezání a uchycení tašek, včetně použití 
nástroje a spojovací materiál. Položky ale již neobsahují práci za rozebrání krytiny a její zpětné 
položení. Mohu dostat vysvětlení, jak je to myšleno a zda nechybí položky za rozebrání a zpětné 
položení krytiny, případně doplnění výkazu výměr o tyto položky? 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
Rozebrání a opětovné položení části krytiny je skutečně pro provedení zařezání nezbytné. 
Protože však není jednoznačně dán nezbytný rozsah rozebrání a položení (předpokládá se 
rozsah rozebrání v závislosti na zkušenostech a zvycích realizační firmy) nebudou z důvodu 
předejítí dalším dotazům na přiměřenost výměry tyto položky doplňovány. Účastníci nezbytné 
práce související se zařezáním tašek (vč. případné úpravy laťování apod.) zahrnou do ceny 
položky č. 174 Přiřezání a uchycení beton. tašek dráž. rovné. 
 
 
Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13. 7. 2018 do 10:00. 
Veřejné otevírání nabídek proběhne dne 13. 7. 2018 v 10:01 hod na adrese Starobrněnská 20, 
602 00 Brno. 
 
 
V Brně, dne 29. 6. 2018 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 


